
Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
(Tussen)stand competitie: Mannen Senioren 2e div 2e
Plaats Vereniging 100m 200m 400m 1500m 400mh 3000m steeple4x100m HoogspringenVerspringen Kogelstoten DiscuswerpenPunten

1 Rotterdam Atletiek 752 888 828 692 659 660 865 680 706 716 754 8200

2 Sparta 790 872 819 455 664 735 876 634 846 601 569 7861

3 Nea-Volharding 792 819 816 643 728 491 810 680 813 550 628 7770

4 Hylas 641 683 673 760 651 903 614 769 708 626 567 7595

5 Trias 635 715 642 719 666 738 705 813 594 620 673 7520

6 Haarlemmermeer 676 742 843 818 657 681 682 587 512 559 599 7356

7 Leiden Atletiek 509 667 672 795 718 615 572 492 546 665 853 7104

8 Hera 761 824 716 750 575 785 714 695 608 536 6964

9 AV '40 603 648 777 496 571 404 641 634 596 764 806 6940

10 Zaanland 699 724 830 650 604 762 769 809 533 411 6791

11 Passaat 644 717 591 819 644 710 725 555 473 524 6402

12 Suomi 556 783 671 608 625 639 634 585 556 5657

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
(Tussen)stand competitie: Vrouwen Senioren 2e div 2e
Plaats Vereniging 100m 200m 400m 800m 3000m 400mh 4x100m HoogspringenPolsstokhoogspringenVerspringen HinkstapspringenKogelstoten DiscuswerpenSpeerwerpenPunten

1 SAV 698 689 697 737 364 531 693 779 317 686 611 631 713 602 8748

2 Sparta 744 769 638 689 545 688 779 615 276 626 615 553 508 702 8747

3 DEM 443 770 898 693 488 814 690 672 358 463 505 700 597 552 8643

4 Hellas 351 649 673 737 666 903 632 615 317 566 660 466 652 587 8474

5 Passaat 562 559 619 448 819 738 779 276 396 671 796 790 794 8247

6 KAV Holland 658 765 887 532 561 782 672 739 676 662 758 521 8213

7 Olympus '70 711 702 629 744 514 395 577 726 233 720 685 325 422 577 7960

8 Hollandia 594 639 619 665 349 610 832 692 589 537 582 491 698 7897

9 AV '40 569 411 520 581 460 681 574 484 591 756 584 626 614 7451

10 Haarlemmermeer 520 572 583 590 470 502 512 779 144 517 343 321 320 429 6602

11 Atledo 377 453 585 99 779 233 512 659 682 518 572 5469



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 100m - serie: 1 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

412 23-07-1990 Buys, Tom Zaanland 11.45 +0.3 699

614 15-10-1986 Poot, Casper AV '40 12.18 +0.3 0

705 22-09-1985 Bezemer, Paul Passaat 12.31 +0.3 0

679 28-12-1986 Storm, Lukas van der Leiden Atletiek 12.36 +0.3 509

836 23-03-1983 Kleijn, Erik de Sparta 13.18 +0.3 0

657 1991 Boer, Thijs de Hera DNS +0.3 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 100m - serie: 2 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

704 14-04-1988 Everaarts, Frank Passaat 11.70 +1.4 644

607 16-09-1983 Geers, Tim AV '40 11.89 +1.4 603

668 23-12-1990 Flanders, Hesdey Hylas 12.03 +1.4 0

430 08-07-1972 Zee, Lennert van der Trias 12.31 +1.4 0

678 06-02-1991 Blok, Wouter Leiden Atletiek DNS +1.4 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 100m - serie: 3 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

644 13-06-1989 Vastenhoven, Twan van Haarlemmermeer 11.55 +0.5 676

433 12-01-1989 Bastiaansen, David Trias 11.74 +0.5 635

643 10-06-1987 Kroon, Mitchell Haarlemmermeer 11.81 +0.5 0

701 31-05-1989 Kolf, Darren Nea-Volharding 12.03 +0.5 0

409 18-01-1990 Looij, Erik Suomi 12.12 +0.5 556

406 20-04-1989 Lips, Daan Suomi 13.65 +0.5 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 100m - serie: 4 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

692 26-09-1989 Rijken, Adrian Nea-Volharding 11.05 +3.2 792

828 12-10-1978 Wilgen, Bas van Sparta 11.06 +3.2 790

656 23-10-1992 Strijbis, Victor Hera 11.18 +3.2 761

713 04-03-1985 Mathew, Michael Rotterdam Atletiek 11.22 +3.2 752

714 28-05-1984 Matthijsen, Paulus Rotterdam Atletiek 11.37 +3.2 0

669 20-10-1985 Ellis, Edwin Hylas 11.71 +3.2 641

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 200m - serie: 1 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 421 01-11-1978 Vries, Marc de Zaanland 23.16 +3.3 724

2 837 14-06-1976 Harraz, Abdelkader Sparta 25.04 +3.3 0

3 705 22-09-1985 Bezemer, Paul Passaat 25.21 +3.3 0

4 657 1991 Boer, Thijs de Hera 26.39 +3.3 0

681 08-04-1990 Zwieten, Niels van Leiden Atletiek +3.3 0



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 200m - serie: 2 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 433 12-01-1989 Bastiaansen, David Trias 23.25 +3.6 715

2 645 27-08-1987 Bertels, Jeremy Haarlemmermeer 23.56 +3.6 0

3 680 26-04-1987 Winters, Marinus Leiden Atletiek 23.76 +3.6 667

4 607 16-09-1983 Geers, Tim AV '40 23.96 +3.6 648

5 617 11-03-1987 Hagen, Luc AV '40 24.59 +3.6 0

6 431 15-07-1983 Strunks, Jeffrey Trias 25.66 +3.6 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 200m - serie: 3 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 643 10-06-1987 Kroon, Mitchell Haarlemmermeer 22.98 +3.1 742

2 704 14-04-1988 Everaarts, Frank Passaat 23.23 +3.1 717

3 668 23-12-1990 Flanders, Hesdey Hylas 23.59 +3.1 683

4 677 18-02-1989 Gragt, Paul v.d. Hylas 24.00 +3.1 0

5 701 31-05-1989 Kolf, Darren Nea-Volharding 24.64 +3.1 0

404 08-05-1988 Crama, Niels Suomi DNF +3.1 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 200m - serie: 4 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 715 03-02-1985 Jesus, Steven de Rotterdam Atletiek 21.60 +3.3 888

2 828 12-10-1978 Wilgen, Bas van Sparta 21.74 +3.3 872

3 713 04-03-1985 Mathew, Michael Rotterdam Atletiek 21.98 +3.3 0

4 663 01-11-1988 Tromp, Jorén Hera 22.18 +3.3 824

5 692 26-09-1989 Rijken, Adrian Nea-Volharding 22.23 +3.3 819

408 1987 Geus, Daan de Suomi DNF +3.3 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 400m - serie: 1 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 672 23-04-1988 Hoeben, Ruud Hylas 54.10 0

2 424 04-11-1988 Barnhoorn, Marc Trias 54.61 0

3 712 02-11-1992 Huisman, Mathijs Passaat 55.29 591

4 415 29-12-1989 Moes, Joris Zaanland 56.20 0

5 626 18-01-1984 Verberne, Daan AV '40 57.33 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 400m - serie: 2 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 671 03-07-1986 Bruin, Remco Hylas 53.13 673

2 717 08-10-1977 Koenders, Jerrel Rotterdam Atletiek 53.59 0

3 429 01-10-1990 Appelman, Edward Trias 53.94 642

683 16-10-1979 Grundeken, Sven Leiden Atletiek DNS 0

660 23-06-1991 Park, Jeffrey van der Hera DNS 0



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 400m - serie: 3 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 608 13-02-1988 Droppert, Ronald AV '40 50.64 777

2 659 02-03-1986 Kamp, Roderik van der Hera 52.07 716

3 682 31-08-1983 Noort, Pascal Leiden Atletiek 53.16 672

4 645 27-08-1987 Bertels, Jeremy Haarlemmermeer 54.02 0

406 20-04-1989 Lips, Daan Suomi DNS 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 400m - serie: 4 van 4
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 644 13-06-1989 Vastenhoven, Twan van Haarlemmermeer 49.17 843

2 416 06-11-1984 Haan, Hugo de Zaanland 49.45 830

3 718 02-10-1989 Caron, Jesse Rotterdam Atletiek 49.50 828

4 829 11-03-1987 Kleij, Ben van der Sparta 49.70 819

5 693 10-12-1990 Blauwhof, Bjorn Nea-Volharding 49.75 816

6 408 1987 Geus, Daan de Suomi 50.51 783

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 1500m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 719 10-07-1986 Ros, Niels Rotterdam Atletiek 4.15.55 692

2 264 30-09-1990 Admiraal, Emiel Trias 4.18.52 0

3 417 09-11-1971 Wit, Ivar de Zaanland 4.21.33 650

4 696 1992 Klomp, Jordi Nea-Volharding 4.39.22 0

5 410 30-09-1982 Walle, Jack van de Suomi 4.40.76 0

6 626 18-01-1984 Verberne, Daan AV '40 4.44.65 496

7 838 03-04-1991 Oosterlaken, Joren Sparta 4.51.56 455

8 665 30-01-1986 Stralen, Peter van Hera 4.59.30 0

419 17-02-1986 Burink, Machiel van Zaanland 0

830 04-09-1978 Trinthamer, Vincent Sparta 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 1500m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 711 08-05-1989 Hoornweg, Roy Passaat 3.59.74 819

2 646 01-10-1975 Putten, Marijn van der Haarlemmermeer 3.59.81 818

3 647 29-05-1987 Pennekamp, Nils Haarlemmermeer 4.00.02 0

4 684 03-02-1987 Opdorp, Roel van Leiden Atletiek 4.02.54 795

5 676 28-12-1986 Bellord, Tom Hylas 4.06.79 760

6 655 28-10-1985 Heide, Ferdy van der Hera 4.08.11 750

7 687 27-06-1984 Klink, Dave Leiden Atletiek 4.09.73 0

8 427 04-03-1979 Bruggencate, Dennis ten Trias 4.11.96 719

9 407 24-02-1986 Os, Christiaan van Suomi 4.18.46 671

10 695 03-02-1987 Bartelson, Martijn Nea-Volharding 4.22.20 643



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 400mh - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 432 11-01-1990 Kuin, Peter Trias 61.31 666

2 831 20-11-1990 Karremans, Neal Sparta 61.39 664

3 648 15-12-1976 Goedhart, Martin Haarlemmermeer 61.65 657

4 707 29-09-1988 Janssen, Jeroen Passaat 62.18 644

5 420 19-01-1988 Fienieg, Elmar Zaanland 63.83 604

6 610 19-10-1988 Oosten, Matthijs van AV '40 65.24 571

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 400mh - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 699 09-11-1984 Varkevisser, Sander Nea-Volharding 59.00 728

2 687 27-06-1984 Klink, Dave Leiden Atletiek 59.34 718

3 821 13-08-1988 Keijzer, Marco de Rotterdam Atletiek 61.57 659

4 675 30-07-1990 Kramer, Dion Hylas 61.91 651

5 401 15-12-1980 Dijkdrenth, Vincent Suomi 63.63 608

6 664 25-05-1989 Harpenau, Jelle Hera 65.07 575

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 3000m steeple - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 673 1980 Murdoch, Iain Hylas 9.08.27 903

2 661 23-07-1986 Ruiter, Michiel de Hera 9.44.54 785

3 422 01-02-1977 Kemper, Jiri Zaanland 9.51.89 762

4 427 04-03-1979 Bruggencate, Dennis ten Trias 10.00.18 738

5 830 04-09-1978 Trinthamer, Vincent Sparta 10.01.14 735

6 649 22-07-1980 Groenendijk, Rik Haarlemmermeer 10.20.28 681

7 788 14-06-1979 Helvensteijn, Werner Rotterdam Atletiek 10.28.29 660

8 410 30-09-1982 Walle, Jack van de Suomi 10.41.60 625

9 685 03-03-1988 Kal, Elmar Leiden Atletiek 10.45.50 615

10 100 12-01-1963 Lust, Veron Nea-Volharding 11.38.96 491

11 628 09-12-1985 Holstege, Richard AV '40 12.21.77 404

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 4x100m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 692 692,693,694,699 Nea-Volharding 43.92 810

2 656 656,659,660,663 Hera 45.53 714

3 643 643,644,645,648 Haarlemmermeer 46.11 682

4 607 607,614,617,602 AV '40 46.85 641

5 668 668,669,671,677 Hylas 47.37 614

6 678 678,679,682,680 Leiden Atletiek 48.17 572



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - 4x100m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 826 826,828,829,831 Sparta 42.86 876

2 713 713,715,718,714 Rotterdam Atletiek 43.04 865

3 704 704,707,709,712 Passaat 45.61 710

4 424 424,426,433,432 Trias 45.69 705

5 404 404,406,408,409 Suomi 46.90 639

412 412,416,421,422 Zaanland DQ 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - Hoogspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat groep ptn

1 425 24-06-1973 Ootjers, Sven Trias 1.95 1 813

2 666 28-05-1987 Heijens, Tom Hylas 1.90 1 769

2 421 01-11-1978 Vries, Marc de Zaanland 1.90 2 769

4 709 1982 Eersel, Edwin van Passaat 1.85 2 725

4 674 18-09-1988 Bellord, Loek Hylas 1.85 2 0

6 822 29-11-1976 Landburg, Ivor Rotterdam Atletiek 1.80 2 0

6 821 13-08-1988 Keijzer, Marco de Rotterdam Atletiek 1.80 1 680

6 702 16-02-1992 Bak, Robin Nea-Volharding 1.80 2 680

9 424 04-11-1988 Barnhoorn, Marc Trias 1.75 2 0

9 400 28-03-1988 Bunschoten, Tim Suomi 1.75 1 634

9 831 20-11-1990 Karremans, Neal Sparta 1.75 1 634

9 606 20-05-1987 Verhoeven, Jimmy AV '40 1.75 1 634

13 415 29-12-1989 Moes, Joris Zaanland 1.70 1 0

13 650 16-09-1977 Ruijter, Jacco de Haarlemmermeer 1.70 1 587

13 708 20-01-1987 Otter, Matthias Passaat 1.70 1 0

13 832 15-08-1988 Roos, Tom de Sparta 1.70 2 0

17 688 16-08-1989 Zwetsloot, Willem Leiden Atletiek 1.60 1 492

18 402 29-07-1968 Geursen, Pascal Suomi 1.50 2 0

689 11-02-1991 Marchand, Fabian Leiden Atletiek DNS 2 0

662 14-01-1990 Breek, Stefan Hera DNS 2 0



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - Verspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 826 01-04-1979 Berg, Rogier van den Sparta 7.13 +1.3 846

2 694 27-02-1988 Meijer, Tijmen Nea-Volharding 6.97 +1.9 813

3 412 23-07-1990 Buys, Tom Zaanland 6.95 +1.4 809

4 666 28-05-1987 Heijens, Tom Hylas 6.47 -1.7 708

5 823 06-08-1986 Hetten, David van Rotterdam Atletiek 6.46 +0.9 706

6 663 01-11-1988 Tromp, Jorén Hera 6.41 +2.4 695

7 602 12-01-1980 Bleiswijk, Jorg van AV '40 5.96 +1.6 596

8 426 17-03-1988 Groot, Lars Trias 5.95 +3.5 594

9 403 26-08-1988 Goede, Timo de Suomi 5.91 +1.2 585

10 708 20-01-1987 Otter, Matthias Passaat 5.78 +1.0 555

11 688 16-08-1989 Zwetsloot, Willem Leiden Atletiek 5.74 +1.1 546

12 650 16-09-1977 Ruijter, Jacco de Haarlemmermeer 5.59 +2.5 512

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - Kogelstoten
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat groep ptn

1 631 1979 Kruk, Niels van der AV '40 14.59 1 764

2 824 18-11-1979 Blom, Leo van der Rotterdam Atletiek 13.80 2 716

3 690 08-09-1972 Scheffers, Martijn Leiden Atletiek 12.99 1 665

4 670 16-04-1970 Swol, Kik van Hylas 12.40 2 626

5 423 10-10-1977 Baar, Jasper van Trias 12.30 1 620

6 667 1970 Joosten, Paul Hylas 12.19 1 0

7 654 02-05-1988 Kiekens, Rody Hera 12.12 1 608

8 834 01-06-1968 Egmond, Erik van Sparta 12.01 1 601

9 822 29-11-1976 Landburg, Ivor Rotterdam Atletiek 11.41 1 0

10 652 02-10-1977 Stroet, Robin Haarlemmermeer 11.39 1 559

11 403 26-08-1988 Goede, Timo de Suomi 11.35 2 556

12 698 17-01-1986 Marte, Purcy Nea-Volharding 11.26 2 550

13 402 29-07-1968 Geursen, Pascal Suomi 11.06 1 0

14 418 28-05-1981 Vries, Nico de Zaanland 11.02 1 533

14 428 27-03-1977 Singer, Michiel Trias 11.02 2 0

16 602 12-01-1980 Bleiswijk, Jorg van AV '40 10.72 2 0

17 709 1982 Eersel, Edwin van Passaat 10.18 1 473

18 653 05-11-1975 Horst, Pim van der Haarlemmermeer 9.66 2 0

691 1984 Koning, Lennart Leiden Atletiek DNS 2 0

658 25-04-1985 Rijk, Mark de Hera DNS 2 0



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Mannen Senioren 2e div 2e - Discuswerpen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 690 08-09-1972 Scheffers, Martijn Leiden Atletiek 48.92 853

2 631 1979 Kruk, Niels van der AV '40 46.29 806

3 824 18-11-1979 Blom, Leo van der Rotterdam Atletiek 43.54 754

4 423 10-10-1977 Baar, Jasper van Trias 39.34 673

5 698 17-01-1986 Marte, Purcy Nea-Volharding 37.14 628

6 652 02-10-1977 Stroet, Robin Haarlemmermeer 35.72 599

7 834 01-06-1968 Egmond, Erik van Sparta 34.31 569

8 667 1970 Joosten, Paul Hylas 34.22 567

9 654 02-05-1988 Kiekens, Rody Hera 32.76 536

10 707 29-09-1988 Janssen, Jeroen Passaat 32.24 524

11 418 28-05-1981 Vries, Nico de Zaanland 27.31 411

405 03-07-1989 Duijn, Niels van Suomi DNF 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 100m - serie: 1 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

277 06-04-1989 Eken, Maaike AV '40 13.62 +1.6 569

292 15-09-1990 Mesman, Rianne DEM 14.43 +1.6 443

275 01-10-1991 Sprangers, Shannon Atledo 14.89 +1.6 377

347 16-11-1987 Meyerink, Frederieke SAV 15.02 +1.6 0

323 24-10-1986 Smits, Marije KAV Holland 18.32 +1.6 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 100m - serie: 2 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

316 06-06-1981 Hessels, Viola Hollandia 13.47 +0.9 594

339 08-01-1989 Korteland, Sanne Passaat 13.66 +0.9 562

301 22-04-1991 Es, Martine van Haarlemmermeer 13.92 +0.9 520

575 20-03-1985 Hazebroek, Claudia Sparta 14.46 +0.9 0

298 06-12-1987 Dindar, Tamar Haarlemmermeer 14.74 +0.9 0

332 12-05-1991 Enthoven, Janneke Olympus '70 15.07 +0.9 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 100m - serie: 3 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

541 23-12-1988 Jol, Denise Sparta 12.64 +2.5 744

333 12-06-1990 Jong, Yvonne de Olympus '70 12.81 +2.5 711

349 07-02-1987 Kok, Marieke SAV 12.88 +2.5 698

319 03-11-1978 Veerman, Judith KAV Holland 13.10 +2.5 658

311 21-05-1964 Das, Petra Hellas 15.08 +2.5 351

284 17-10-1986 Thierry, Suzanne DEM DNF +2.5 0



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 200m - serie: 1 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 295 14-10-1992 Verbakel, Cyria Haarlemmermeer 28.58 +2.9 572

2 337 02-08-1988 Dashorst, Nicole Olympus '70 29.93 +2.9 0

3 272 18-07-1991 Claassen, Jeske Atledo 30.47 +2.9 453

4 141 28-10-1983 Verduijn, Suzan Hollandia 30.83 +2.9 0

5 279 16-04-1983 Moorees, Esther AV '40 31.20 +2.9 411

6 514 28-10-1983 Dekker, Marion SAV 31.38 +2.9 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 200m - serie: 2 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 321 06-07-1982 Veerman, Selma KAV Holland 27.42 +0.9 0

2 304 19-07-1974 Breukink-van Dalen, Annemieke Hellas 27.47 +0.9 649

3 344 25-04-1979 Veth, Simone Passaat 28.77 +0.9 559

4 296 09-10-1983 Lek, Danielle Haarlemmermeer 30.83 +0.9 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 200m - serie: 3 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 286 21-04-1980 Thomas, Lisette DEM 25.90 +2.5 770

2 541 23-12-1988 Jol, Denise Sparta 25.91 +2.5 769

3 322 29-07-1988 Boddy, Kaira KAV Holland 25.96 +2.5 765

4 333 12-06-1990 Jong, Yvonne de Olympus '70 26.76 +2.5 702

5 348 09-07-1981 Zwaan, Laura SAV 26.94 +2.5 689

6 317 23-09-1985 Mettes, Marijke Hollandia 27.61 +2.5 639

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 400m - serie: 1 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 273 18-09-1990 Hullenaar, Marit van 't Atledo 66.89 585

2 295 14-10-1992 Verbakel, Cyria Haarlemmermeer 66.99 583

3 327 01-05-1991 Eshuis, Julia KAV Holland 71.56 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 400m - serie: 2 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 303 10-12-1986 Zwijsen, Sanne Hellas 63.56 673

2 315 1989 Ursem, Karin Hollandia 65.56 619

3 340 16-11-1991 Harlingen, Rachél van Passaat 65.57 619

4 337 02-08-1988 Dashorst, Nicole Olympus '70 69.27 0

5 277 06-04-1989 Eken, Maaike AV '40 69.61 520



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 400m - serie: 3 van 3
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 284 17-10-1986 Thierry, Suzanne DEM 56.33 898

2 322 29-07-1988 Boddy, Kaira KAV Holland 56.65 887

3 348 09-07-1981 Zwaan, Laura SAV 62.70 697

4 589 27-08-1962 Augustin, Mary Sparta 64.85 638

5 330 08-04-1990 Driessen, Lisa Olympus '70 65.17 629

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 800m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 287 05-07-1990 Geel, Jessie DEM 2.28.09 693

2 276 30-12-1992 Born, Eva van den AV '40 2.38.80 581

3 326 1984 Kop, Kim KAV Holland 2.43.92 532

4 341 20-06-1990 Slieker, Annelies Passaat 2.53.63 448

5 568 15-08-1982 Donk, Monique van Sparta 2.59.89 0

6 274 25-01-1989 Laurijsen, Donja Atledo 3.49.96 99

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 800m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 330 08-04-1990 Driessen, Lisa Olympus '70 2.23.74 744

2 525 25-08-1982 Bakker, Linda SAV 2.24.30 737

3 304 19-07-1974 Breukink-van Dalen, Annemieke Hellas 2.24.33 737

4 558 07-03-1992 Fennema, Diede Sparta 2.28.49 689

5 318 12-05-1978 Neuvel, Susanne Hollandia 2.30.63 665

6 299 09-04-1987 Berg, Jolice van den Haarlemmermeer 2.37.90 590

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 3000m - serie: 1 van 1
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 310 03-09-1968 Schipper, Agnes Hellas 10.49.83 666

2 325 23-09-1989 Teklemedhin, Bethlehem KAV Holland 11.29.03 561

3 587 19-10-1976 Yin, Jia-Lian Sparta 11.35.49 545

4 331 18-11-1992 Marrewijk, Marjolein van Olympus '70 11.48.45 514

5 287 05-07-1990 Geel, Jessie DEM 11.59.22 488

6 299 09-04-1987 Berg, Jolice van den Haarlemmermeer 12.07.35 470

7 282 12-06-1992 Kruiswijk, Anouk AV '40 12.11.71 460

8 533 15-07-1986 Beertsen, Tessa SAV 12.57.55 364

9 312 1954 Koenis, Mary Hollandia 13.04.99 349

10 142 13-11-1961 Kunst-Vijzelaar, Loes Hollandia 13.29.38 0

288 1990 Veltkamp, Janneke DEM 0



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 400mh - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 281 12-03-1990 Marrewijk, Indah van AV '40 70.14 681

2 518 20-07-1979 Hauwert, Lillian SAV 77.35 531

3 297 28-01-1991 Rakers, Thekla Haarlemmermeer 78.97 502

4 332 12-05-1991 Enthoven, Janneke Olympus '70 85.33 395

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 400mh - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 305 18-09-1991 Manders, Marlies Hellas 61.63 903

2 343 01-08-1989 Bakker, Lieke Passaat 64.61 819

3 286 21-04-1980 Thomas, Lisette DEM 64.78 814

4 558 07-03-1992 Fennema, Diede Sparta 69.83 688

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 4x100m - serie: 1 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 284 284,285,286,292 DEM 51.65 690

2 303 303,304,305,307 Hellas 52.94 632

3 277 277,281,282,278 AV '40 54.31 574

4 294 294,295,297,300 Haarlemmermeer 55.85 512

270 270,272,273,271 Atledo DQ 0

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - 4x100m - serie: 2 van 2
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 319 319,320,321,322 KAV Holland 49.73 782

2 541 541,546,552,595 Sparta 49.78 779

3 339 339,340,343,344 Passaat 50.63 738

4 348 348,349,350,518 SAV 51.59 693

5 314 314,316,317,315 Hollandia 53.47 610

6 333 333,334,335,336 Olympus '70 54.24 577



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - Hoogspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat groep ptn

1 317 23-09-1985 Mettes, Marijke Hollandia 1.60 1 832

2 300 13-07-1984 Lohman, Maaike Haarlemmermeer 1.55 1 779

2 350 01-03-1989 Berghouwer, Nicole SAV 1.55 2 779

2 270 10-08-1979 Ham, Esther van Atledo 1.55 2 779

2 343 01-08-1989 Bakker, Lieke Passaat 1.55 1 779

6 335 26-03-1981 Vroom, Linda Olympus '70 1.50 1 726

7 290 09-04-1992 Folkers, Inge DEM 1.45 2 672

7 327 01-05-1991 Eshuis, Julia KAV Holland 1.45 2 672

9 302 11-03-1950 Reinboud, Weia Hellas 1.40 2 615

9 575 20-03-1985 Hazebroek, Claudia Sparta 1.40 2 615

11 501 22-05-1987 Dekker, Jenny SAV 1.30 1 0

11 276 30-12-1992 Born, Eva van den AV '40 1.30 2 484

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - Polsstokhoogspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 316 06-06-1981 Hessels, Viola Hollandia 3.20 692

2 291 1985 Spijker, Jitske DEM 2.30 358

3 501 22-05-1987 Dekker, Jenny SAV 2.20 317

3 308 1987 Koers, Eline Hellas 2.20 317

5 344 25-04-1979 Veth, Simone Passaat 2.10 276

5 568 15-08-1982 Donk, Monique van Sparta 2.10 276

7 335 26-03-1981 Vroom, Linda Olympus '70 2.00 233

7 270 10-08-1979 Ham, Esther van Atledo 2.00 233

9 300 13-07-1984 Lohman, Maaike Haarlemmermeer 1.80 144

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - Verspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 320 13-03-1982 Rooijen, Diana van KAV Holland 5.26 +1.9 739

2 334 10-07-1988 Middelburg, Tamara Olympus '70 5.18 +2.4 720

3 350 01-03-1989 Berghouwer, Nicole SAV 5.04 +1.5 686

4 552 29-05-1990 Lake, Roxeanne Sparta 4.79 +0.1 626

5 282 12-06-1992 Kruiswijk, Anouk AV '40 4.65 -1.6 591

6 314 13-11-1979 Huberts, Maaike Hollandia 4.64 +1.7 589

7 307 23-01-1985 Balen, Rebecca van Hellas 4.55 +1.2 566

8 301 22-04-1991 Es, Martine van Haarlemmermeer 4.36 +1.2 517

9 272 18-07-1991 Claassen, Jeske Atledo 4.34 +1.2 512

10 290 09-04-1992 Folkers, Inge DEM 4.15 +0.9 463

11 346 03-06-1982 Lock, Mireille Passaat 3.90 +3.8 396



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - Hinkstapspringen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat wind ptn

1 281 12-03-1990 Marrewijk, Indah van AV '40 10.99 +2.6 756

2 334 10-07-1988 Middelburg, Tamara Olympus '70 10.37 +1.8 685

3 320 13-03-1982 Rooijen, Diana van KAV Holland 10.29 +3.7 676

4 339 08-01-1989 Korteland, Sanne Passaat 10.25 +2.0 671

5 303 10-12-1986 Zwijsen, Sanne Hellas 10.16 +2.1 660

6 273 18-09-1990 Hullenaar, Marit van 't Atledo 10.15 +3.0 659

7 552 29-05-1990 Lake, Roxeanne Sparta 9.78 +2.4 615

8 349 07-02-1987 Kok, Marieke SAV 9.74 +3.3 611

9 314 13-11-1979 Huberts, Maaike Hollandia 9.14 +2.8 537

10 285 1986 Vries, Maud de DEM 8.88 +1.7 505

11 294 29-06-1987 Veenstra, Sophie Haarlemmermeer 7.64 +1.7 343

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - Kogelstoten
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat groep ptn

1 345 09-04-1991 Kiel, Pamela Passaat 13.28 1 796

2 293 03-10-1984 Gunther, Dana DEM 11.70 1 700

3 271 25-03-1984 Ham, Chantal van Atledo 11.41 1 682

4 329 29-04-1977 Roosen, Yvonne KAV Holland 11.10 1 662

5 512 18-12-1985 Dekker, Lena SAV 10.62 1 631

6 278 26-02-1985 Geers, Denise AV '40 9.92 1 584

7 313 04-03-1989 Beerepoot, Saskia Hollandia 9.89 1 582

8 546 02-06-1990 Janssens, Charissa Sparta 9.47 2 553

9 550 29-06-1988 Bennett, Anne Sparta 9.04 1 0

10 517 30-09-1982 Beertsen, Carla SAV 8.84 2 0

11 346 03-06-1982 Lock, Mireille Passaat 8.82 2 0

12 328 13-09-1988 Limmen, Manon KAV Holland 8.70 2 0

13 307 23-01-1985 Balen, Rebecca van Hellas 8.27 2 466

14 146 1991 Beukman, Tanja Hollandia 8.06 2 0

15 274 25-01-1989 Laurijsen, Donja Atledo 7.41 2 0

16 338 24-10-1989 Sande, Anouk van der Olympus '70 6.48 1 325

17 298 06-12-1987 Dindar, Tamar Haarlemmermeer 6.44 1 321



Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - Discuswerpen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 345 09-04-1991 Kiel, Pamela Passaat 43.17 790

2 329 29-04-1977 Roosen, Yvonne KAV Holland 41.30 758

3 512 18-12-1985 Dekker, Lena SAV 38.78 713

4 309 24-01-1991 Donk, Sacha van der Hellas 35.47 652

5 278 26-02-1985 Geers, Denise AV '40 34.12 626

6 293 03-10-1984 Gunther, Dana DEM 32.60 597

7 271 25-03-1984 Ham, Chantal van Atledo 28.71 518

8 550 29-06-1988 Bennett, Anne Sparta 28.27 508

9 313 04-03-1989 Beerepoot, Saskia Hollandia 27.45 491

10 336 07-04-1988 Schie, Claudia van Olympus '70 24.35 422

11 296 09-10-1983 Lek, Danielle Haarlemmermeer 20.06 320

Seniorencompetitie - AV Hylas - Alkmaar (poule: 31)
18-05-2008
UITSLAGEN: Vrouwen Senioren 2e div 2e - Speerwerpen
Plaats Startnr gebjr Naam Vereniging Resultaat ptn

1 340 16-11-1991 Harlingen, Rachél van Passaat 41.83 794

2 546 02-06-1990 Janssens, Charissa Sparta 35.97 702

3 147 18-05-1990 Laan, Annelies Hollandia 35.73 698

4 279 16-04-1983 Moorees, Esther AV '40 30.87 614

5 514 28-10-1983 Dekker, Marion SAV 30.18 602

6 302 11-03-1950 Reinboud, Weia Hellas 29.37 587

7 336 07-04-1988 Schie, Claudia van Olympus '70 28.81 577

8 275 01-10-1991 Sprangers, Shannon Atledo 28.52 572

9 285 1986 Vries, Maud de DEM 27.46 552

10 326 1984 Kop, Kim KAV Holland 25.83 521

11 297 28-01-1991 Rakers, Thekla Haarlemmermeer 21.34 429


